令不口 5年 12月  5日

関 係 各 位

大分県木材協同組合連合会
代表理事 安 部 省 祐

木材流通における転換促進支援講習会の開催について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当連合会では、本年度全国木材組合連合会の公募事業「木材流通における転換促進支
援事業」をう|す、構造材の国産材への転換促進を図るための取組を実施することとし、その
一環として、下記のとおり講習会を開催することといたしました。

つきましては、ご多用中と|ま存じますがご参加賜りますようご案内申し上げます。

なお、参加を希望される場合は、別紙参加申込書により期日までにFAXもしくはメールに
てご報告いただくようお願いいたします。

1,開催 日時  令和6年 1月 19日 (金)13:30～ 16:30

2。 開催場所  大分県医師会館 6F研修室Ⅱ

大分市大宇駄原2892-1

記

3.講習会

1)報告会
(1)国産横架材活用の手引き及び事例集 (仮称)

報告者 :日 本文理大学建築学科 教授 三浦逸朗 氏

(2)JAS認証工場パンフレット、スパン表の紹介 (予定)5分程度

2)講演会

講師 :ナイス(株)資材事業本部木材開発部 理事 宮代博幸 氏

演題 :構造材 (横架材)を国産材に転換するための課題

4.連 絡 先 大分県木材協同組合連合会 参与
TEL:     097-532-7151
FAX:      097-537-8441
メーアレ:    sanyoOoitakenmoku.ip

13:30-14:55

15:00-16:30

5。 締め切り  令和6年 1月 12日 (金 )

吉野大三

大分県木材協同組合連合会 吉野 あて

FAX:097-537-8441
E一mailisanyo@oitakenmokujp

木材流通における転換促進支援講習会 (令和6年 1月 19日 )

参加申込み

参加される方についてご記入ください。

所属
(会社名 B団体名等 )

役職 氏名 備考

報告期限 :令和6年 1月 12日 (金 )